на Областния управител на област с административен център гр. Перник.    

Подадената оферта е за имот с идентификатор 11034.52.14 по КККР на с. Видрица, общ. Брезник, с площ 0,453 дка и НТП – „За стопански двор-ливада“, като предложената цена за имота е в размер на 5340,00 лв. /пет хиляди триста и четиридесет лева/. Участникът в търга Р. М. П.-Д., съгласно приложения Нотариален акт № 171, том I, рег. № 1041, дело № 161 от 02.10.2009 г., вписан в Службата по  вписванията – гр. Брезник и Договор №4/24.03.2011 г. за покупко-продажба на недвижим имот частна държавна собственост, вписан в Службата по  вписванията – гр.

[...]

на Областния управител на област с административен център гр. Перник.    

Подадената оферта е за имот с идентификатор 11034.52.14 по КККР на с. Видрица, общ. Брезник, с площ 0,453 дка и НТП – „За стопански двор-ливада“, като предложената цена за имота е в размер на 5400,00 лв. /пет хиляди и четиристотин лева/. Участникът в търга Д. А. П., съгласно приложения Нотариален акт № 78, том II, рег. № 2541, дело № 190 от 29.08.2017 г., вписан в Службата по  вписванията – гр. Брезник; Договор №2/25.02.2021 г. за покупко-продажба на недвижим имот частна държавна собственост, вписан в Службата по  вписванията – гр.